Trofeo Winter Cross Rd 1

magmbimirng
Pos Num. Pilota Mod. Categ.
1 22 ARNAGNI Ivan ITA
2 797 ROSSI Antonio ITA
3 25 SONZOGNI Andrea ITA
4 37 DE VECCHI Alessandro ITA
5 13 PAGANONI Edoardo ITA
6 30 GEARARDI Fulvio ITA

Trofeo Winter Cross 2017
Foppolo 19 Febbraio Round 1

Motocross e Quad - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (6,300 Km)

Team - Motoclub Moto

M.G.M.

Canam

Valsassina V. Ciresa A.M. Asd Suzuki

Chieve
Chieve
Chieve

Chieve

Miglior tempo: nr 22 - ARNAGNI Ivan 1:09.829 nel giro 2 Media 36,088

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

KTM
KTM
KTM
KTM

mombimirig

Giri Tempo Tot.

9 11:10.316
9 11:39.439
9 12:14.746
8 11:35.581
6 12:06.594
4 10:05.306

Inizio gara 19/02/2017 10:34:10

Esposto ore: 10:49

Foppolo, domenica 19 febbraio 2017

\

9

(S )

Media Vincitore 33,835 Km/h

Migliore
1:09.829
1:11.347
1:15.629
1:16.776
1:50.478
1:59.366

Fine gara 19/02/2017 10:46:50

Nel

2
2
2
4
4
3

Diff. primo

29.123
1:04.430
1lap

3 Laps

5 Laps

P.ti

120
120
100
80
65
60

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

1/1






