

Trofeo Winter Cross 2017

Foppolo 19 Febbraio Round 1



Trofeo Winter Cross Rd 1

Motocross e Quad - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (6,300 Km)

Media Vincitore 33,835 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Mod.	Categ.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	22	ARNAGNI Ivan	ITA		M.G.M.	Canam	9	11:10.316	1:09.829	2	-	120
2	797	ROSSI Antonio	ITA		Valsassina V. Ciresa A.M. Asd	Suzuki	9	11:39.439	1:11.347	2	29.123	120
3	25	SONZOGNI Andrea	ITA		Chieve	KTM	9	12:14.746	1:15.629	2	1:04.430	100
4	37	DE VECCHI Alessandro	ITA		Chieve	KTM	8	11:35.581	1:16.776	4	1 Lap	80
5	13	PAGANONI Edoardo	ITA		Chieve	KTM	6	12:06.594	1:50.478	4	3 Laps	65
6	30	GEARARDI Fulvio	ITA		Chieve	KTM	4	10:05.306	1:59.366	3	5 Laps	60

Miglior tempo: nr 22 - ARNAGNI Ivan 1:09.829 nel giro 2 Media 36,088

Inizio gara 19/02/2017 10:34:10

Fine gara 19/02/2017 10:46:50

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

1/1

Esposto ore: 10:49

_		